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Förslag till riksdagsbeslut 

Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad i motionen 

anförs om en satsning på skoterinfrastrukturen i norra Sverige via en en-

gångsaccis på helt nya skotrar. 

Motivering 

Det finns inget så härligt som att en underbar vårvinterdag ta sig ut på en 

riktigt fin skoterfärd. Men än idag så är stora delar av vår nationella skoter-

region norra Sverige utan vettig skoterinfrastruktur. Frågan är hur man ska 

finansiera och strukturera en sådan infrastruktur. Finansieringen är något som 

bör ske gemensamt mellan skoterägaren och samhället. Därför vore det bra 

med en accis på nya skotrar. En sådan skulle kunna finansiera en del av ett 

helt nytt infrastrukturnät av skoterleder, men också finansiera skoterledsvak-

ter som kan se till att lagar och regler efterföljs av alla som trafikerar lederna 

via skoter. Det viktiga är att en sådan finansiering landar lokalt så långt ute 

som möjligt, det bör vara på kommunnivå och då i samarbete med skoter-

klubbarna på orten. Fördelningen av pengar bör inte utgå ifrån antal skotrar 

eller medlemmar i skoterklubben. Det är alltid så att de områden som är mest 

eftersatta är de som har få boende skoterägare inom området. Därför bör en 

särskild satsning göras för att höja standarden i dessa områden. För en fram-

tida utveckling av framtida vinterturistsatsningar i vårt lands norra delar så 

behövs det en infrastruktursatsning för skotertrafiken. Accisen kan också 

användas som ett miljöstyrmedel eller ett styrmedel för att premiera skotrar 

med mindre hästkrafter. En skoter som är miljövänlig och inte har så stor 

motor får en lägre accis, en mer miljöförstörande och med kraftigare motor en 

högre accis. En engångsavgift vid köpet av en helt ny skoter skapar effektiva 

verktyg, men också en vettig finansiering av en framtida skoterinfrastruktur 

som är så behövlig i vårt land. 
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Stockholm den 5 oktober 2005  

Lars U Granberg (s)  
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